南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
VA / FA / SA10 型玻璃转子流量计
VA / FA / SA10 型玻璃转子流量计均引进德国克隆尼 (KROHNE) 公司专有技术和设备
制造。产品有普通型、耐腐型及多种连接方式。
1 、主要技术参数：

               FG60 锥管： C Ⅲ、 D Ⅲ、 C Ⅲ L 、 D Ⅲ L 、 Z Ⅲ
（ 6 ）允许被测流体状况
  最大压力（ MPa ） :DN15 、 DN25 ： 1.0;DN40:0.9;DN50:0.7;
  工作温度： -20 ℃～ + 60 ℃ 或 0 ℃～ +120 ℃
2 、型号规格
  型号规格一（ NG60 锥管、 A Ⅲ 浮子）
公称通径 DN
mm
型 号  测 量 范 围
普通型  耐腐型
水（ 20 ℃ ）
L / h
空气（ 1.013×10 5 Pa,
20 ℃ ）
m 3 / h
15  VA20-15
VA / SA / FA20
-15F
4 ～ 40
6.3 ～ 63

0.2 ～ 2
0.3 ～ 3
0.4 ～ 4
0.5 ～ 5
0.6 ～ 6
0.8 ～ 8
0.9 ～ 9
1.2 ～ 12
2 ～ 20
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
65 ～ 650
75 ～ 750
25  VA20-25
VA / SA / FA20
-25F
40 ～ 400
50 ～ 500
63 ～ 630
80 ～ 800
100 ～ 1000
120 ～ 1200
160 ～ 1600
200 ～ 2000
250 ～ 2500
300 ～ 3000
1.6 ～ 16
2 ～ 20
2.5 ～ 25
3 ～ 30
4 ～ 40
5 ～ 50
6 ～ 60
40  VA20-40
VA / SA / FA20
-40F
160 ～ 1600
200 ～ 2000
250 ～ 2500
300 ～ 3000
400 ～ 4000
500 ～ 5000
5 ～ 50
6 ～ 60
8 ～ 80
9 ～ 90
12 ～ 120
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
50  VA20-50
VA / SA / FA20
-50F
250 ～ 2500
300 ～ 3000

称
通
径
DN
mm
型号
测量范围
水 ( 20 ℃ )L / h
空气 (1.013 × 10
5
Pa ， 20 ℃ )m 3 /
h
普通型  耐腐型
浮子  浮子
C Ш  D Ш  C Ш L  D Ш L  Z Ш  D Ш  D Ш L
15  VA20--15
VA / SA /
FA20-
-15F
16 ～ 160

1000
170 ～
1700
300 ～
3000
2.2 ～
22
3.8 ～
38
6 ～ 60
1.6 ～
16
2.5 ～
25
4 ～ 40
40  VA20--40  VA / SA / 250 ～ 300 ～ 160 ～ 200 ～ 500 ～ 9 ～ 90  6 ～ 60
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
FA20-
-40F
2500  3000  1600  2000   5000
50  VA20--50
VA / SA /
FA20-
-50F
400 ～